3

[image: Z:\!Общая для Обмена\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.09.2025 №1022/П/93
г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 12.12.2019 №1356/П/93

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменение в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 12.12.2019 №1356/П/93 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тогучинского района Новосибирской области (далее – Постановление):
         1.1. Приложение №2 Постановления читать в новой прилагаемой редакции.
    2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Останина Т.Н.) опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Боруто В.А.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области             [СТО ДЛЯ ПОДП                                         С.С. Пыхтин

Акименко
24-909

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тогучинского района
Новосибирской области
от                             №

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
Тогучинского района
Новосибирской области
от 12.12.2019 № 1356/П/93

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тогучинского района Новосибирской области

	Боруто Владимир Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тогучинского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Лунева Анна Михайловна
	-
	начальник управления образования и молодежной политики администрации Тогучинского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Рулькина Галина Анатольевна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Тогучинского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Болдырев Антон Александрович

	-
	начальник Отдела МВД России по Тогучинскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Акименко Мария Викторовна
	-
	ответственный секретарь, главный специалист по делам несовершеннолетних администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Кузьмичева Оксана Александровна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Ходанова Дарья Юрьевна
	-
	ведущий специалист по делам несовершеннолетних администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Фролова Елена Викторовна
	-
	специалист I разряда по делам несовершеннолетних администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Кимис Марина Викторовна
	-
	председатель Совета местного отделения РДДМ «Движение Первых» Тогучинского района Новосибирской области; (по согласованию);

	Бакаевская Юлия Александровна
	-
	начальник филиала по Тогучинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области (по согласованию);

	Карпушина Любовь Витальевна
	-
	врач-психиатр детский участковый ГБУЗ НСО «Тогучинская ЦРБ» (по согласованию);

	Рябчикова Елена Алексеевна
	-
	главный врач ГБУЗ НСО «Тогучинская ЦРБ» (по согласованию);

	Песегова Татьяна Леонидовна
	-
	директор ГКУ НСО «Центр занятости населения Тогучинского района» (по согласованию);

	Шарикалова Лариса Николаевна
	-
	руководитель Тогучинского филиала ГБОУ НСО «Областной центр диагностики и консультирования» (по согласованию);

	Паршенкова Наталья Викторовна
	-
	ведущий эксперт в отделе патриотического воспитания граждан, муниципальный координатор Всероссийского проекта Навигаторы детства в Тогучинском районе (по согласованию).»

image1.jpeg